Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 08:44
Link do produktu: https://baterielazienkowe.com/odplyw-liniowy-100-cm-fino-ruszt-contiflash-wdo-1000-04-6601-winkiel-
design-p-15007.html
Odpływ liniowy 100 cm FINO ruszt
CONTI/FLASH WDO-1000-04-6601 WINKIEL
DESIGN
Cena 999,00 zł
Numer katalogowy WDO-1000-04-6601
Kod producenta WDO-1000-04-6601
Producent WINKIEL DESIGN
Opis produktu
 Odpływ Liniowy 100 cm odwodnienie FINO
 z rusztem CONTI / FLASH
 nr. kat. WDO-1000-04-6601
WINKIEL Design
 W skład kompletu wchodzą:
 - rynna odwodnienia,
 - nóżki poziomujące,
 - kołnierz uszczelniający,
 - taśma do przyklejenia kołnierza,
 - elementy mocujące ruszt,
  - ruszt CONTI / FLASH  (ruszt jest dwufunkcyjny.
 Z jednej strony jest to korytko do wklejenia płytek, drewna, kamienia i.t.p., a po odwróceniu, jest to ruszt FLASH, pokrywa stalowa polerowana, błyszcząca)
 - syfon z regulacją wysokości
 Parametry odwodnienia liniowego:
 E - wysokość zabudowy odwodnienia regulowana 65 - 105 mm,
  A - długość    widoczna 1005 mm,
 B -   szerokość widoczna   55 mm,
 C -   długość całkowita 1055 mm,
 D - szerokość całkowita 105 mm
- syfon z regulacją wysokości czyszczony od góry o wysokiej przepustowości 0,6 L/sek
- wykonane ze stali nierdzewnej 0H18N9
wygenerowano w programie shopGold
Odwodnienia występują w kilku rozmiarach ( 600, 700, 800, 900, 1000 mm) i  są dostępne w naszej ofercie.
   Odpływy liniowe FINO pakowane są w blister.
Szczegółową instrukcję montażu odpływów FINO Firmy WINKIEL znajdziecie Państwo tutaj :
Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
 Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.
W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold